

# Nyhetsbrevet

W W W . S O C A L C L I M B . C O M

## PROSJEKTER FOR FREMTIDEN

- Brønnen
- Solenergi systemet
- Mobiltelefon-dekningen

## HJEMMESIDEN ER TILBAKE

Vår hjemmeside kom for første gang "på luften" i 2000, det året jeg flyttet fra Oslo og Norge til Joshua Tree, California.

Tanken bak etableringen av en hjemmeside var blant annet å legge ut såkalte "trip reports" og fotografier, som vi mente kunne være av interesse for venner og familie.

Siden jeg nå bor i utlandet og min nærmeste familie samt mange av mine venner fremdeles bor i Norge, er denne hjemmesiden en måte, for de som er interessert, til å se hvordan Robert og jeg har det her i Joshua Tree.

I løpet av en relativt kort periode i 2003 opplevde

vi en rekke uforutsette og kjedelige omstendigheter. Med



mine akutte helseproblemer, innbruddet i hjemmet vårt, og flytting til et annet hus i Joshua Tree ble hjemmesiden vår liggende i dvale i nesten 3 år.

Etter å ha flyttet nok

en gang, denne gangen i 2005, og fremdeles innen Joshua Tree, i tillegg til en hel del praktiske problemer som måtte løses, har vi endelig hatt tid og ikke minst krefter nok til å ta oss av skaderapporten til forsikringsselskapet etter innbruddet. Dette gjorde oss i stand til å gå til innkjøp av nye datamaskiner og et nytt speilreflekskamera. Så nå er vi nok en gang "på luften" igjen.

Både Robert og jeg håper at dere har like stor interesse og glede av å logge inn fra tid til annen som vi har av å legge ut nytt stoff, i særdeleshet nye bilder, på vår hjemmeside.

HILDE FONDA  
JOSHUA TREE, CALIFORNIA-  
JANUARY 2007



## LIVET I ØDEMARKEN

Da vi flyttet hit i September 2005 ble vi stilt overfor en rekke praktiske problemer. På sett og vis flyttet vi fra et relativt sivilert tettsted ved Navn Joshua Tree til den ødemarken, eller kanskje skulle jeg si villmarken som kalles Joshua Tree Nasjonalpark.

Dette sceneskiftet nødvendiggjorde en endret livsstil. Uten strøm, uten vann (det kalles ikke ørken for ingenting), uten telefon, uten TV, uten internett-tilgang, uten postgang, uten nærbutikk, og ingen bensinstasjon like rundt hjørnet.

Før vi flyttet inn i vår lille hytte måtte vi pakke vekk 2/3 av eiendelene våre. De befinner seg nå i en lagringscontainer. Det tok tid å venne seg til alle disse forandringene, men vi fant etterhvert ut at vi er temmelig tilpasningsdyktige. Hjem kjære hjem.

